<Elenco dei documenti prodotti>

Inde procurator praedicti reverendissimi domini produxit: 
1o. Fidem baptismatisa. 
2o. Attestatum de collatis omnibus tam maioribus, quam minoribus ordi-
nibusb. 
3o. Testimonium capituli Tridentinic. 
4o. Instrumentum canonicae electionisd. 
5o. Instrumentum professionis fi deie. 
Quae illustrissimus et reverendissimus dominus nuntius apostolicus pro-
cessui inseri, annecti, eumque sic concludi mandavit.

<Sottoscrizione del procancelliere>

(f. 761r) Et quia ego infrascriptus authoritate apostolica notarius et Sacrae 
Nuntiaturae Apostolicae procancellarius memoratae inquisitioni et testium 
depositionibus per eundem illustrissimum et reverendissimum dominum 
nuntium apostolicum, ut supra habitis et receptis, requisitus personaliter 
interfui, nec non iuramenta a praememoratis testibus solemniter praestari 
vidi et audivi, eorumque dicta in scriptis fi deliter redegi, idcirco hunc in-

a Documenti allegati, 1.
b Documenti allegati, 2.
c Documenti allegati, 3.
d Documenti allegati, 4.
e Documenti allegati, 5.
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quisitionis processum mea manu descriptum subscripsi, meoque consueto 
sigillo roboravi.
Actum Viennae, Austriae, in palatio Nuntiaturae Apostolicae, die 29 iulii, 
anno 1730, indictione VIII, pontifi catus sanctissimi domini nostri domini 
Clementis XII anno primo.

Andreas Fridericus Schuppanzigh, notarius apostolicus et Sacrae Nuntia-
turae procancellariusa. (S)

<Sottoscrizione del nunzio>

(f. 762r) Hieronymus Grimaldus, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepisco-
pus Edessae, sanctissimi domini nostri domini Clementis divina providentia 
papae XII et Sanctae Sedis Apostolicae apud aulam caesaream, nec non 
per universum Sacri Romani Imperii districtum cum facultate legati de 
latere nuntius, suprascriptae informationi super qualitatibus reverendissimi 
domini Dominici Antonii comitis de Thun promovendi ad episcopatum 
Tridentinum, et super statu Ecclesiae Tridentinae per nos assumptae et per 
suprascriptum reverendum dominum Andream Fridericum Schuppanzigh 
ad hunc actum per nos deputatum et huius Sacrae Nuntiaturae procan-
cellarium et notarium apostolicum fi deliter in scriptis redactae plenariam 
fi dem adhiberi posse asserimus et ex depositionibus dictorum testium ad 
eandem inquisitionem receptorum plenam veritatis probationem posse 
haberi, eundemque reverendissimum dominum Dominicum Antonium 
comitem de Thun valde dignum esse, qui ad dictum episcopatum Triden-
tinum promoveatur, arbitramur. 
In quorum omnium et singulorum fi dem nos quoque veritatis testimonium 
addidimus manus propriae subscriptione ac sigilli nostri impressione. 
Viennae, 29 mensis iulii, anno 1730.